
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Pi w. м 9 ,l  № ■jo
г.Россош ь

О назначении Ярославкина В.Б. 
директором муниципального 
казенного учреждения 
«Молодежный центр»

В соответствии с Уставом Муниципального казенного учреждения (МКУ) 

«Молодежный центр», администрация Россошанского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить 04 октября 2019 года Ярославкина Виктора Борисовича 

директором муниципального казенного учреждения (МКУ) «Молодежный 

центр».

Установить Ярославкину В.Б. испытательный срок шесть месяцев.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата И.М. Маркова.

Основания: заявление Ярославкина В.Б. и трудовой договор от 04.10.2019 

года № 24/19.

С постановлением ознакомлен:

Исполняющий обязанн 
главы администрации А.И. Хиценко


